

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 24/2017 ze dne 22. 5. 2017 uzavřené podle ustanovení
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

zastoupené starostou městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Mgr. Bc. Markem Viskotem,

na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, ve znění
pozdějších změn – Statutu města Brna

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Adresa pro doručování: ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Palackého nám. 11, 621 00 Brno

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno-město

číslo účtu: [REDAKCE]

ve věcech technických zastupuje: Ing. Eva Trnková, tel.: [REDAKCE]

Ing. Libor Stloukal, tel.: [REDAKCE]

na straně jedné jako **objednatel**

a

FRAMA, spol. s r. o.

se sídlem: Žižkova 995/17a, 602 00 Brno,

zastoupená: Martinem Janoškem, jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 4081

IČ: 44961219

DIČ: CZ44961219

bankovní spojení: KB a. s.

číslo účtu: [REDAKCE]

ve věcech technických zastupují: paní Olga Jonáková, tel.: [REDAKCE]

na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací při provádění díla „Rekonstrukce elektroinstalace, zdravotnětechnických instalací a slaboproudých rozvodů pavilonů D a E ZŠ Novoměstská 21“.

II. Změna rozsahu prací

- 1) Zvýšení rozsahu prací zahrnuje zejména následující práce - elektromontáže, montáž sdělovací a zabezpečovací techniky, sádkokartonové konstrukce, zdravotnětechnické instalace.
- 2) Cena prací, o něž se zvyšuje rozsah díla, činí 201 393 Kč bez DPH. Cena těchto prací je doložena položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
Porobnosti o jednotlivých pracích jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

III. Cena díla

Cena celého díla po započtení prací uvedených v čl. II. odst. 1. a 2. tohoto dodatku činí:

celková cena díla bez DPH

4 567 360,75 Kč.

III. Další ujednání

- 1) Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- 2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Přílohy:

- příloha č. 1 – položkový rozpočet
- příloha č. 2 – změnový list č. 1

V Brně dne

V Brně dne 31. 08. 2017

Za objednatele: 31-08-2017

Za zhotovitele:



Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta městské části
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora



Martin Janošek
jednatel společnosti

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 40. schůzí Rady městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora dne 30. 8. 2017

Změnový list č. 1

Dílo – „Rekonstrukce elektroinstalace, zdravotně technických instalací a slaboproudých rozvodů pavilonů D a E ZŠ Novoměstská 21“

Datum: 23. 8. 2017

Předkládá: Ing. Libor Stloukal

Popis změn díla předkládaných ke schválení:

Vícepráce:

- při zahájení realizačních prací bylo zjištěno, že část chodby, ve které měla být uložena kabelová trasa je tvořena z železobetonového panelu. Uložení kabelové trasy do této části je příliš komplikované a z hlediska řešení elektrické instalace nevhodné. Proto byl zřízen v rohové stropní části průvlak z protipožárního sádkartonu o rozměrech 200x200 mm.
- rozvody slaboproudu, které byly navrženy v betonové přičce, jsou vedeny v podlaze;
- výměna 2 ks stávajících rozvaděčů za nové (rozvaděče na konci doby své životnosti a při další pravidelné revizní kontrole již nemusí být stav rozvaděče vyhovující). Rozvaděče se nachází na únikové cestě, z tohoto důvodů musely být instalovány rozvaděče s požární odolností. V rámci úspor navrhla elektro projekce zřízení dvou nových rozvaděčů (v každém patře jeden do kterého byly instalovány prvky instalace pro oba pavilony „D“ a „E“.
- v učebnách navýšení počtu stropních svítidel;
- propojení telefonních linek mezi ústřednou a datovým rozvaděčem;
- sociální zařízení v 1. a 2. NP bylo instalováno odvětrání, 3 ks ventilátorů s doběhem;

Méněpráce:

- elektromontáže - pavilon D, E, F;

Zdůvodnění vzniku změny díla:

Provedení a zhotovení díla tak, aby odpovídalo současným standardům a normám.

Cena prováděných změn díla:

201 393,- Kč bez DPH

Způsob prověření ceny prováděných změn díla:

Viz položkový rozpočet.

Dopad prováděných změn díla na financování akce a na termín dokončení:

Změnový list ve výši 201 393,- Kč.

Termín dokončení stavby zůstává dle SOD.

Stanovisko vedoucího odboru:

VEŠKERÉ UVEDENÉ ŮIKLOSTI UVEDENÉ VE ZMĚNOVÉM LISTU
A DOKUMENTY DOD. Č. 1 BYLY KONVULOVÁNY A NE
MUSÍ SE PROVĚST

24/8/2017

Stanovisko starosty (místostarosty):

SOUHLASÍ 25. 8. 2017

Rekapitulace - Změnový list - ZŠ Novoměstská 21 - Pavilon C, D

Silnoproud			
Rozvaděč R1			37 320
Rozvaděč R2			35 880
Přípočet PAV. D			53 896
Přípočet PAV E			43 694
Odpočet pavilon D			-21 308
Odpočet pavilon E			-19 153
Odpočet pavilon F			-72 852
Odpočet ZTI pav. E			-7 031
SDK trasy - chodba			24 090

Slaboproud	Pavilon E		49 076
Slaboproud	Pavilon D		59 407
Propojení telefonních linek mezi tel.ústřednou a datov			18 374

celkem			201 393
---------------	--	--	----------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017/130817 Změnový list ZŠ Novoměstská**

Objekt: **2017/130817 Změnový list ZŠ Novoměstská**

Rozpočet: **2017/130817 Změnový list ZŠ Novoměstská**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **FRAMA, spol. s r.o., Žižkova 995/17a, 60200 BRNO** IČO: **44961219**
 DIČ: **CZ44961219**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	17 059,00	17 059,00
MON	0,00	184 334,00	184 334,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	201 393,00	201 393,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	201 393,00 CZK
Základní DPH	21 %	42 292,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 243 685,25 CZK

v _____ dne **24.8.2017**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV	0,00	-7 031,00	-7 031,00	-3
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV	0,00	24 090,00	24 090,00	12
M21	Elektromontáže	MON	0,00	57 477,00	57 477,00	29
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	0,00	126 857,00	126 857,00	63
Cena celkem			0,00	201 393,00	201 393,00	100

Položkový rozpočet

S:	2017/130817	Změnový list ZŠ Novoměstská
O:	2017/130817	Změnový list ZŠ Novoměstská
R:	2017/130817	Změnový list ZŠ Novoměstská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				-7 031,00
1	720 - 1	ZTI - odpočet	kpl	1,00000	-7 031,00	-7 031,00
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				24 090,00
2	7631 -	SDK konstrukce - kastlíky - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	24 090,00	24 090,00
Díl: M21		Elektromontáže				57 477,00
3	M 21 - 1	D + M Rozvaděč R1 - ED dle TS	kpl	1,00000	37 320,00	37 320,00
4	M 21 - 2	D+M Rozvaděč R - ED dle TS	kpl	1,00000	35 880,00	35 880,00
5	M 21 - 7	Odpočet pavilon F - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	-72 852,00	-72 852,00
6	M21 - 6	Odpočet méněpráce Pavilon E - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	-19 153,00	-19 153,00
7	M21 . 3	Přípočet vícepráce Pavilon D - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	53 896,00	53 896,00
8	M21 . 4	Přípočet vícepráce Pavilon E - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	43 694,00	43 694,00
9	M21 .5	Odpočet méněpráce Pavilon D - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	-21 308,00	-21 308,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				126 857,00
10	M 22 - 1	Slaboproud - Pavilon E - odpočty a přípočky , viza samostatný rozpočet	kpl	1,00000	49 076,00	49 076,00
11	M 22 - 2	Slaboproud - Pavilon D - odpočty a přípočky , viza samostatný rozpočet	kpl	1,00000	59 407,00	59 407,00
12	M 22 - 2	Propojení telefonních linek mezi tel.ústřednou a datovým rozvaděčem	kpl	1,00000	18 374,00	18 374,00

Pavilon D - přípočet

7	CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	60,00	32,00	1 920,00
8	CYKY-J 5x1.5 mm ² , pevně	m	25,00	38,45	961,25
26	Svítlidlo označené "D", zářivkové přísaze	ks	6,00	2 200,00	13 200,00
37	50x50x50 mm	ks	8,00	78,00	624,00
38	Sire 30 mm	m	15,00	49,20	738,00
39	Sire 50 mm	m	20,00	55,90	1 118,00
50	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,00	260,00	4 160,00
28	Svítlidlo nouzové označené "N" univerzá	ks	5,00	996,00	4 980,00
20	2p+z	ks	6,00	670,00	4 020,00
	ventilátor s doběhem	ks	1	2376	2 376,00
	přichytka grip s hmoždinkou	ks	30	112	3 360,00
	podvěsný modul piktogramy	ks	5	438	2 190,00
	1 polový spínač	ks	5	705	3525
	strojek spínače	ks 1	1	100	100
	kryt spínače	ks	1	24,95	24,95
	rámeček jednoduchý	ks	1	15,45	15,45
	krabice pod omítku	ks	1	31,42	31,42
	svítlidlo B	ks	4	1200	4800
	svítlidlo G	ks	2	1400	2800
	lišta 20/20 hranatá	m	30	98,4	2952

53 896,07

Rozvaděč R1 ED dle TS

37320

Rozvaděč R2 ED dle TS

35880

Pavilon E - přípočet

7	CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	80,00	32,00	2 560,00
8	CYKY-J 5x1.5 mm ² , pevně	m	20,00	38,45	769,00
26	Svítlidlo označené "D", zářivkové přísaze	ks	5,00	2 200,00	11 000,00
37	50x50x50 mm	ks	7,00	78,00	546,00
38	Síre 30 mm	m	20,00	49,20	984,00
39	Síre 50 mm	m	45,00	55,90	2 515,50
50	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,00	260,00	4 160,00
28	Svítlidlo nouzové označené "N" univerzá	ks	7,00	996,00	6 972,00
20	2p+z	ks	7,00	670,00	4 690,00
	ventilátor s doběhem		2	2376	4752
	příchytka grip s hmoždinkou		15	112	1680
	podvěsný modul + piktogramy	ks	7	438	3066

43 694,50

Odpočty Pavilon D

1	jistič char.B, 1P -16A	ks	-6,00	191,00	-1 146,00
2	jistič char.B, 1P -10A	ks	-6,00	191,00	-1 146,00
PROUD.CHRÁNIČ 4-PÓLOVÝ					
3	25A,30mA	ks	-1,00	1 500,00	-1 500,00
TECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU RC					
4	potřebný podružný a drobný montážní mat kpl.		-1,00	1 600,00	-1 600,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					
5	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	-3,00	260,00	-780,00
58	jistič char.B, 1P -16A	ks	-6,00	191,00	-1 146,00
59	jistič char.B, 1P -10A	ks	-6,00	191,00	-1 146,00
60	25A,30mA	ks	-1,00	1 500,00	-1 500,00
61	potřebný podružný a drobný montážní mat kpl.		-1,00	1 600,00	-1 600,00
62	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	-3,00	260,00	-780,00
72	2p+PE	ks	-5,00	180,00	-900,00
80	Svítlidlo nouzové označené "N" univerzální	ks	-5,00	700,00	-3 500,00
26	Svítlidlo označené "D", zářivkové přisazené	ks	-4,00	1 200,00	-4 800,00
89	50x50x50 mm	ks	-7,00	78,00	-546,00
90	Sire 30 mm	m	-15,00	49,20	-984,00
91	Sire 50 mm	m	-20,00	55,90	2 515,50
	spínač do vřhka	ks	-5,00	150,00	-750,00
					-21 308,50

Odpočty Pavilon E

1	jistič char.B, 1P -16A	ks	-11,00	191,00	-2 101,00
2	jistič char.B, 1P -10A	ks	-6,00	191,00	-1 146,00
PROUD.CHRÁNIČ 4-PÓLOVÝ					
3	40A,30mA	ks	-1,00	1 540,00	-1 540,00
TECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADĚČE					
4	potřebný podružný a drobný montážní mat kpl.		-1,00	1 600,00	-1 600,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY					
5	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	-4,00	260,00	-1 040,00
58	jistič char.B, 1P -16A	ks	-5,00	191,00	-955,00
59	jistič char.B, 1P -10A	ks	-7,00	191,00	-1 337,00
60	25A,30mA	ks	-1,00	1 540,00	-1 540,00
61	potřebný podružný a drobný montážní mat kpl.		-1,00	1 600,00	-1 600,00
62	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	-3,00	260,00	-780,00
72	2p+PE	ks	-5,00	180,00	-900,00
80	Svítilno nouzové označené "N" univerzální	ks	-8,00	700,00	-5 600,00
89	50x50x50 mm	ks	-7,00	78,00	-546,00
90	Sire 30 mm	m	-20,00	49,20	-984,00
91	Sire 50 mm	m	-45,00	55,90	-2 515,50
					-19 153,50

Pozice	Název	Mj	Počet	jedn.cen.	Cena celkem
Elektromontáže - Pavilon "E"					
Úprava rozvaděče R1F1					
1	JISTIČ 1-POLOVÝ, CHARAKT. "B" jistice char.B, 1P -10A	ks	6,00	191,00	1 146,00
TECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADEČE					
2	potřebný podružný a drobný montážní materiál	kpl.	1,00	1 540,00	1 540,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY					
3	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00	260,00	1 040,00
4	Zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče včetně zakreslení nového stavu a dodání dokumentace	hod	12,00	260,00	3 120,00
Úprava rozvaděče R1F1 - celkem					
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE					
5	CYKY-1 3x1,5 mm ² , pevně	m	170,00	32,00	5 440,00
6	CYKY-1 5x1,5 mm ² , pevně	m	90,00	38,45	3 460,50
SPÍNAČE					
STROJEK SPÍNAČE "TANGO"					
7	1-pól.vyp.(1)	ks	1,00	100,00	100,00
8	střídací přep.(6)	ks	12,00	106,28	1 275,36
9	klíč.přep.(7)	ks	2,00	140,30	296,60
KRYT SPÍNAČE					
10	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	15,00	24,95	374,25
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE					
11	jednoduchý	ks	15,00	15,45	231,75
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMITKU					
12	KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	15,00	31,42	471,30
SVĚTLIDLA A KOMPLETY VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ					
13	světadlo označené "C", Zářivkové stropní světadlo s prismatickým krytem číré, el. předvedník, T5, G5 (2x28W, 2900lm)	ks	11,00	1 200,00	13 200,00
14	světadlo označené "Cn" Zářivkové stropní světadlo s prismatickým krytem číré, el. předvedník, T5, G5 nouzový zdroj (2x28W, 2900lm)	ks	4,00	2 100,00	8 400,00
15	světadlo nouzové označené "N" univerzální s nozorovací vzdáleností 20m vč. piktogramu	ks	5,00	700,00	3 500,00
16	Recyklační poplatek za světidla a zdroje	ks	20,00	15,00	300,00
SVORKOVNICE KABICOVÁ					
17	3x1-2,5mm ²	ks	10,00	16,84	168,40
UKONČENÍ VODIČŮ					
18	do 2,5 mm ²	ks	140,00	17,00	2 380,00
19	TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKY A ODOLNOST S PROTAHOVACÍM DRATEM d 20 mm, pevné	m	20,00	42,32	847,60
VYSEKANI VÁPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE					
20	50x50x50 mm	ks	20,00	78,00	1 560,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm					
21	šíře 30 mm	m	80,00	49,20	3 936,00
22	šíře 50 mm	m	25,00	55,90	1 397,50
MONTÁŽNÍ MATERIÁL					
23	HM B HMOŽDINKA B s vrutem	ks	80,00	16,01	1 280,80
24	HRUBA VYPLN RYH MALTOU lakovliv šíře	m ²	4,00	900,00	3 600,00
CISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM					
25	zametání vysávání	m ²	80,00	3,20	256,00
Likvidace odpadu					
26	Naložení odpadu na stavbě	hod	3,00	260,00	780,00
27	Odvoz	hod	2,00	260,00	520,00
28	Poplatek za skládku	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
29	Složení odpadu na skládku	hod	1,00	170,00	170,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY					
30	Zjištění stávajícího stavu zapojení el. instalace	hod	2,00	260,00	520,00
31	Demontáž stávajícího zařízení	hod	12,00	260,00	3 120,00
32	Úprava stávajícího zařízení	hod	3,00	260,00	780,00
33	Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00	260,00	260,00
34	Napojení na stávající zařízení	hod	2,00	260,00	520,00
35	Montáž (nepředvidatelné práce)	hod	8,00	260,00	2 080,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE					
36	S ostatními profesemi	hod	1,00	260,00	260,00

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK

DLE ČSN 331500

47	Revizní technik včetně sepsání a dodání kontrolní zprávy	hod	8,00	270,00	2 800,00
38	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	260,00	520,00
39	Podružný materiál				
	Elektromontáže Pavilon "E" - celkem				72 852,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Odpočet ZTI

Objekt :	Název objektu : ZŠ Novoměstská	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Zdravotně technické instalace_E	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Statutární město Brno MČ Řečkovice	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : ING.F.KALANDRA
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	-7 031
	ZRN celkem	-7 031
	HZS	0
	RN II. a III. hlavy	-7 031
	ZRN+VRN+HZS	-7 031
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	5 % činí :	0 Kč
DPH	5 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	7 031 Kč
DPH	21 % činí :	1 477 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		8 508 Kč

Poznámka :

Zednické výpomoci jsou obsaženy ve stavební části projektu.

Stavba :	Zdravotně technické instalace_E	
Objekt :	ZŠ Novoměstská	odpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 vnitřní kanalizace	0	-386	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	-1 270	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	-5 375	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-7 031	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Zdravotně technické instalace_E	0
Objekt :	ZŠ Novoměstská	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	vnitřní kanalizace				
4	72117-4042.	Potrubí z PP HT40 přípojovací	m	-1,00	178,50	-178,50
10	72119-4109.	Vyvedení odpadních výpustek DN100	kus	-2,00	93,31	-186,62
13	72129-0123.	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	-1,00	21,30	-21,30
	Celkem za	721 vnitřní kanalizace				-386,42
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
17	722 17-4002.	Potrubí z PP 20x2,8 PN 16	m	-3,00	245,50	-736,50
21	72218-1241.	Ochrana potrubí trubícemi z pěnového PE do DN.22mm tloušťka izolace 20mm	m	-3,00	66,79	-200,37
28	722 19-0401.	Vyvedení a upevnění výpustek DN15	ks	-2,00	166,50	-333,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-1 269,87
Díl:	725	Zařizovací předměty				
40	72522-0841.	Demontáž van ocelových rohových	soubor	-1,00	164,00	-164,00
42	72522-2113.	Vana bílá akrylátová 1500x700mm	soubor	-1,00	5 019,99	-5 019,99
43	72581-3112	Ventil výtokový pračkový G3/4	soubor	-1,00	191,00	-191,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-5 374,99

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
11/052	SDK Novoměstská	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem 24 090	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	24 090	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	24 090	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	24 090	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	24 090 Kč	
DPH	21,0 %	5 059 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			29 149 Kč

Poznámka :

Je-li v položce obchodní název výrobku, jedná se o údaj informativní, nezávazný. Tento údaj slouží pouze k určení standardu výrobku, případně popisu jeho technických vlastností, které by nebylo možno jednoduše popsat !!
Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně!!

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Sádkartonové konstrukce	24 090				
CELKEM OBJEKT	24 090				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: SDK obklad elek. rozvodů, ZŠ Novoměstská 21, Brno-Řečkovice invest. Framo spol. s r.o., Žižkova 995/17a, 602 00 Brno			Rozpočet: SDK konstr.		
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: Sádrokartonové konstrukce					
1	SDK obklad sádrokartonem dvoustr. do 0,5/0,5m, opláštění desky standard tl 12,5mm, povrchová úprava Q2 vč ochr AL rohů 2.NP: chodby 23,9+11,5 m	m	35,40 35,40	558,00	19 753,20
2	SDK obklad sádrokartonem třístr. do 0,5/0,5m. opláštění desky standard tl 12,5mm, povrchová úprava Q2 vč ochr AL rohů. 2.NP: chodby 3,8 m	m	3,05 3,05	820,00	2 501,00
3	Příčka SDK tl 75mm. OK, 1xoplašt, RB 12,5mm. bez izol 2.NP: výplň otvoru výdej.okýnka 0,87*1,78	m2	1,58 1,55	685,00	1 085,45
4	Úprava sadrokart příčky pro osazení umyvadla 2.NP: učebna předs. 1ks	ks	1,00 1,00	750,00	750,00
Díl: Sádrokartonové konstrukce celkem bez DPH					24 089,65

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Novoměstská - PAVILON E

Rozdělení na drážkování pod omítku a do
betonu,vč.komponentů

méně práce	Reproduktor skříňkový, 6W, na stěnu, dodávka+montáž, EN54, mechanicky odolný	-2	ks	950	-1 900 Kč
	omítku vč. vysekání lůžka,pro inst. Krabici KO 68	-22	ks	47 Kč	-1 040 Kč
	trubka ohebná,pevná pod omítkuvč. vysekání lůžka, 23-50mm	-120	m	42 Kč	-5 040 Kč
	B2ca-kabel montáž pod omítku, včetně drážky	-48	m	42 Kč	-2 081 Kč
	Krabice instalační přístrojová pod omítku vč. vysekání lůžka	-12	ks	47 Kč	564 Kč
	Kabel 2x1,5 dodávka + montáž pod omítku, včetně drážky	-20	m	42 Kč	-840 Kč
	Krabice pod omítkou se svorkovnicemi	-5	ks	47 Kč	-235 Kč
	Krabice pod omítkou se svorkovnicemi	-1	ks	47 Kč	-47 Kč
					-10 619 Kč
více práce	Krabice instalační přístrojová do betonu vč. vysekání lůžka	26	ks	189 Kč	4 914 Kč
	Trubka instalační ohebná, pevná do betonu, 23-50mm	120	m	91 Kč	10 920 Kč
	B2ca montáž do betonu, včetně drážky	62	m	145 Kč	8 990 Kč
	Krabice instalační přístrojová do betonu vč. vysekání lůžka	10	ks	189 Kč	1 890 Kč
	Kabel 2x1,5 dodávka + montáž do betonu, včetně drážky	30	ks	145 Kč	4 350 Kč
	Krabice do betonu vč.vysekání lůžka	10	ks	189 Kč	1 890 Kč
	Krabice do betonu vč.vysekání lůžka	4	ks	189 Kč	756 Kč
	Trubka instalační ohebná, pevná do betonu, 23-50mm	35	m	91 Kč	3 185 Kč
	Trubka instalační ohebná, pevná pod omítku, 23-50mm	40	m	47 Kč	1 880 Kč
	Kabel systémový dodávka (typ kabelu upřesnit dle skutečně vytendrované technologie)	180	m	42 Kč	7 560 Kč
	Montáž kabelu do trubek	180	m	12 Kč	2 160 Kč
	Demontáže nepotřebných stávajících SLP Instalací a lišt	40	hod	280 Kč	11 200 Kč
					59 695 Kč
					49 076 Kč

Vícepráce a méněpráce - ZŠ Novoměstská - PAVILON D

Rozdělení na drážkování pod omítku a do betonu, vč. komponentů

méněpráce

Krabice KU68 pod omítku vč. vysekání lůžka	-24	ks	47 Kč	-1 128 Kč
Trubka ohebná, pevná pod omítkou vč. vysekání lůžka, 23-50mm	-120	m	42 Kč	-5 040 Kč
B2ca-kabel montáž pod omítku, včetně drážky	-8	m	42 Kč	-336 Kč
Krabice instalační přístrojová pod omítku vč. vysekání lůžka	-6	ks	47 Kč	-282 Kč
Kabel 2x1,5 dodávka + montáž pod omítku, včetně drážky	-18	ks	42 Kč	-756 Kč
Krabice pod omítkou se svorkovnicemi	-2	ks	47 Kč	-94 Kč
Kabel 2x1,5 dodávka + montáž pod omítku	-28	ks	42 Kč	-1 176 Kč
Krabice pod omítkou se svorkovnicemi	-2	ks	47 Kč	-94 Kč
				-8 906 Kč

vícepráce

odd.2	Krabice instalační přístrojová do betonu vč. vysekání lůžka	20	ks	189 Kč	3780
odd.2	Trubka instalační ohebná, pevná do betonu, 23-50mm	100	m	91 Kč	9100
odd.3	B2ca montáž do betonu, včetně drážky	22	m	145 Kč	3190
odd.3	Krabice instalační přístrojová do betonu vč. vysekání lůžka	10	ks	189 Kč	1890
odd.4	Kabel 2x1,5 dodávka + montáž do betonu, včetně drážky	32	m	145 Kč	4640
odd.4	Krabice do betonu vč. vysekání lůžka	8	ks	189 Kč	1512
odd.5	Kabel 2x1,5 dodávka + montáž do betonu, včetně drážky	22	ks	145 Kč	3190
odd.5	Krabice instalační přístrojová do betonu vč. vysekání lůžka	3	ks	189 Kč	567
odd.6	Trubka instalační ohebná, pevná do betonu, 23-50mm	40	m	91 Kč	3640
odd.6	Trubka instalační ohebná, pevná pod omítku, 23-50mm	22	m	47 Kč	1034
odd.6	Kabel systémový dodávka (typ kabelu upřesnit dle skutečné vytendrované technologie)	455	m	42 Kč	19110
odd.6	Montáž kabelu do trubek	455	m	12 Kč	5460
odd.6	Demontáže stávajících SLP instalací a lišt	40	hod	280 Kč	11200

68 313 Kč

Celkem Pavilon D

59 407 Kč

Rekonstrukce SLP rozvodů a ZTI ZŠ Novoměstská 21

SLABOPROUD - Vícepráce na základě požadavku ředitele školy a technika dodavatele telefonních linek

ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR

1 Propojení telefonních linek mezi tel.ústřednou a datovým rozvaděčem

No.	Popis položky (dodávka vč. montáže)	Počet	Jedn. cena	Celkem E
1	Telefonní kabel SYKFY 50x2x0,5	82	m 157,0 Kč	12 874 Kč
2	Součinnost při kontrole a proměření stávajících tel. rozvodů poskytovatelem	1	cel. 5 500,0 Kč	5 500 Kč
CELKEM BEZ DPH				18 374 Kč